Toma la palabra el accionista Iván Reinoso el cual mociona la aprobación de los 

valores que serán repartidos como utilidades a los trabajadores de la compañía, 

por ello presenta las cifras aprobadas en el Primer Punto del Orden del día. 

El	 valor	 correspondiente	 a	 Utilidades	 de	 Trabajadores	 es	 de	 USD	 $	 181,84		

(CIENTO	 OCHENTA	 Y	 UNO	 DÓLARES	 DE	 LOS	 ESTADOS	 UNIDOS	 DE	

NORTEAMÉRICA	CON	84/100)		

Los	 accionistas	 en	 unanimidad	 deciden	 aprobar	 la	 cifra	 correspondiente	 a	 la	

repartición	de	utilidades	de	los	trabajadores.		

Cuarto Punto del Orden del Día.- Conocer y Aprobar la cifra correspondiente

[...]

Toma la palabra el accionista Iván Reinoso, el cual mociona la aprobación el 

valor correspondiente a la Reserva Legal de la Compañía, por ello presenta las 

cifras aprobadas en el Primer Punto del Orden del día. 

El	valor	correspondiente	a	 la	Reserva	Legal	es	de	USD	$	103.05	 	 (CIENTO	TRES	

DÓLARES	DE	LOS	ESTADOS	UNIDOS	DE	NORTEAMÉRICA	CON	05/100)		

Los	 accionistas	 en	 unanimidad	 deciden	 aprobar	 la	 cifra	 correspondiente	 a	 la	

Reserva	Legal	de	la	compañía.		

Quinto	Punto	del	Orden	del	Día.-	Conocer	y	Aprobar	el	destino	de	las	utilidades